表面粗糙度仪
SR300和SR400系列表面粗糙度仪
SR300和SR400系列具有多种测量系统、为具体应用提供的附件以及根据特
殊要求定制的装夹装置，可以为您的各种表面粗糙度检测需求提供多样化
的解决方案。
任意表面，任意高度
带直角附件的50mm测针起落机构以及超过70mm的测针伸展范围意味着即使
是最具挑战性的待测表面也不在话下，而且不需要使用昂贵的垫块、支架

件、使用说明和工具箱
SR300和SR400表面粗糙度仪及配件
产品号 订货号 描述
SR300 21000 SR300显示屏和17.5mm进给装置
SR400 21001 SR400显示屏和25mm进给装置
SR-112-1510 20961 7.875"/200mm延长杆（带引线）
SR-112-1534 20962 参考标准件
SR-112-1517 20963 支撑架
SR-112-2693 20964 立柱和标准件
SR-112-1502 20965 标准测头（带200μ"/5μm测针）
SR-112-1503 20957 标准测头（带400μ"/10μm测针）
SR-155-P28495 20129 小内径测头
SR-112-1505 20959 直角测头
SR-112-1506 20960 凹形测头
SR-112-3680 20952 TalyProfile Gold - 2D分析软件（带电缆）
SR-112-3681 20953 TalyProfile Silver - 2D分析软件（带电缆）
SR-K509-1578 20954 TalyProfile 8'/2.5m电缆
SR-K509-1820 20955 TalyProfile 5'/1.5m电缆
SR-112-4570 20998 USB接口热转印打印机
SR-112-4571 20999 热转印纸
SR-112-4545 20220 插头适配器
252Z-14 55890 252系列高度转换规
PT99560 72796 夹具（用于将SR300和SR400系列固定到
252系列高度转换规上）
测量能力 SR300 SR400